
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1069
    600
    596

Olbramovice Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     David Vyhnal                                 38        5.            66

Volební strana č. 2 - I. nezávislá
 1.     Ivan Novák                                   57        1.           447
 2.     František Zoul                               55        2.           373
 3.     Zdeněk Brdek                                 61        4.           339
 4.     Libor Brejla                                 55        3.           335
 5.     Petr Dohnal                                  35        5.           295
 6.     Milan Suk                                    60        6.           251
 7.     Petr Hrma                                    52        7.           268
 8.     Petr Kunc                                    47        8.           205

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO OBEC
 1.     Eva Křížková                                 41        1.           248
 2.     Lukáš Ledvinka                               37        2.           193
 3.     Jaroslav Hovorka                             47        4.           186
 4.     Terezie Ševčíková                            43        7.           168

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Beran                                 68        1.           143
 2.     Dagmar Beranová                              64        2.           142

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Bohumil Franta                               57        3.            65
 2.     Robert Slavětínský                           50        4.            59
 3.     Milan Cirhan                                 29        1.            54
 4.     Pavel Mrázek                                 50        2.            53
 5.     Dana Kačenová                                47        6.            41
 6.     Miroslav Havránek                            70        7.            37
 7.     Antonín Havlík                               62        8.            49
 8.     Zdeněk Kačena                                70        9.            39
 9.     Jiří Pecka                                   66       10.            40

530344 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - I. nezávislá
 1.     Jana Bešťáková                               51        9.           263
 2.     Lukáš Zoul                                   32       10.           217
 3.     Zdeněk Cígler                                53       11.           188
 4.     Pavel Tůma                                   45       12.           224
 5.     Tomáš Kříž                                   45       13.           181
 6.     Petr Kobliha                                 43       14.           167
 7.     Petr Podzimek                                70       15.           173

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO OBEC
 1.     Petr Bešťák                                  56        3.           159
 2.     Leoš Stárek                                  49        8.           152
 3.     František Kroužek                            59        5.           105
 4.     Michaela Kaprálková                          41        6.           136
 5.     Pavel Příhonský                              45        9.            90
 6.     Vasilka Pohnánová                            44       10.           121
 7.     Michaela Nováková                            42       11.           100
 8.     Jitka Příhonská                              36       12.            88
 9.     Marian Král                                  42       13.           105
10.     Martin Vyhnal                                47       14.           101
11.     Olga Kasková                                 71       15.            72

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Hana Kardová                                 49        3.           103
 2.     Pavel Šupka                                  55        5.            98
 3.     Ivana Táboříková                             50        4.            95
 4.     Jakub Kachlík                                40        6.            72
 5.     Bohumil Dvořák                               71        7.            42
 6.     Pavel Šíma                                   53        8.            74
 7.     Zuzana Tůmová                                43        9.            56
 8.     Zuzana Macháčková                            35       10.            50
 9.     Eva Drábková                                 43       11.            72
10.     Vítězslav Kaprálek                           48       12.            61
11.     Václav Novák                                 45       13.            66
12.     Jaroslava Kohoutková                         70       14.            35
13.     Richard Suchánek                             34       15.            36

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:    503, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Cirhan                                      54
              2.    Pavel Mrázek                                      53
              3.    Bohumil Franta                                    65
              4.    Robert Slavětínský                                59
              5.    David Vyhnal                                      66
              6.    Dana Kačenová                                     41
              7.    Miroslav Havránek                                 37
              8.    Antonín Havlík                                    49
              9.    Zdeněk Kačena                                     39
             10.    Jiří Pecka                                        40

Volební strana č. 2 - I. nezávislá
Počet hlasů pro stranu:   3926, hranice:      287,1

530344 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Novák                                       447
              2.    František Zoul                                   373
              3.    Libor Brejla                                     335
              4.    Zdeněk Brdek                                     339
              5.    Petr Dohnal                                      295
              6.    Milan Suk                                        251
              7.    Petr Hrma                                        268
              8.    Petr Kunc                                        205
              9.    Jana Bešťáková                                   263
             10.    Lukáš Zoul                                       217
             11.    Zdeněk Cígler                                    188
             12.    Pavel Tůma                                       224
             13.    Tomáš Kříž                                       181
             14.    Petr Kobliha                                     167
             15.    Petr Podzimek                                    173

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   2024, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Křížková                                     248
              2.    Lukáš Ledvinka                                   193
              3.    Petr Bešťák                                      159
              4.    Jaroslav Hovorka                                 186
              5.    František Kroužek                                105
              6.    Michaela Kaprálková                              136
              7.    Terezie Ševčíková                                168
              8.    Leoš Stárek                                      152
              9.    Pavel Příhonský                                   90
             10.    Vasilka Pohnánová                                121
             11.    Michaela Nováková                                100
             12.    Jitka Příhonská                                   88
             13.    Marian Král                                      105
             14.    Martin Vyhnal                                    101
             15.    Olga Kasková                                      72

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1145, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Beran                                     143
              2.    Dagmar Beranová                                  142
              3.    Hana Kardová                                     103
              4.    Ivana Táboříková                                  95
              5.    Pavel Šupka                                       98
              6.    Jakub Kachlík                                     72
              7.    Bohumil Dvořák                                    42
              8.    Pavel Šíma                                        74
              9.    Zuzana Tůmová                                     56
             10.    Zuzana Macháčková                                 50
             11.    Eva Drábková                                      72
             12.    Vítězslav Kaprálek                                61
             13.    Václav Novák                                      66
             14.    Jaroslava Kohoutková                              35

530344 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Richard Suchánek                                  36

........................................16:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lea Rosolová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Trýblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530344 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Olbramovice Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7598               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KSČM a nezávislí kandidáti          503   10       5065,33            9,93
č. 2 - I. nezávislá                       3926   15       7598,00           51,67
č. 3 - SNK PRO OBEC                       2024   15       7598,00           26,63
č. 4 - Občanská demokratická strana       1145   15       7598,00           15,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KSČM a nezávislí kandidáti
      I. nezávislá
      SNK PRO OBEC
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3926,00     2 - I. nezávislá                  
   2.            2024,00     3 - SNK PRO OBEC                  
   3.            1963,00     2 - I. nezávislá                  
   4.            1308,66     2 - I. nezávislá                  
   5.            1145,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            1012,00     3 - SNK PRO OBEC                  
   7.             981,50     2 - I. nezávislá                  
   8.             785,20     2 - I. nezávislá                  
   9.             674,66     3 - SNK PRO OBEC                  
  10.             654,33     2 - I. nezávislá                  
  11.             572,50     4 - Občanská demokratická strana  
  12.             560,85     2 - I. nezávislá                  
  13.             506,00     3 - SNK PRO OBEC                  
  14.             503,00     1 - KSČM a nezávislí kandidáti    
  15.             490,75     2 - I. nezávislá                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KSČM a nezávislí kandidáti         1
 2 - I. nezávislá                       8
 3 - SNK PRO OBEC                       4
 4 - Občanská demokratická strana       2

530344 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lea Rosolová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Trýblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530344 - str. č. 6


